Camembert

Mixte

Jambon, emmental, beurre leger

Poulet facon Caesar

Poulet, salade, Grana padano et sauce Caesar

Thon

Fromage frais, roquette, ciboulette et mayonnaise

Guacamole

6,70 €

Camembert, moutarde a I'ancienne, mayonnaise, noix, miel et salade

6,50°¢
6,95¢
6,95¢

6,95°¢

Guacamole, fromage frais, oeuf dur, sucrine et oignon rouge

3 Fromages

Cheddar, chevre, confits d’oignons et sauce cheddar

Fa%on croque-monsieur
Jam

on rostello aux herbes, emmental et cheddar

Poulet cheddar

Cheddar, salade et moutarde a I'ancienne

Facon burger

Steak hache, cheddar, confit d’oignon,
salade, mayonnaise et ketchup

Poulet

Euf dur, oignon rouge grille et mayonnaise

Nordique
Saumon fume, fromage frais, roquette,
citron et ciboulette

Caesar

7,50¢
7,30¢
7,30¢

7,70¢

7,50¢

7,70¢

8,95¢

Salade Caesar au poulet, Grana padano, ceuf dur, tomates cerises confites,

croutons, ciboulette et sauce caesar

Chevre

8,50 ¢

Penne, roquette, chevre, noix, tomates cerises confites, oignons et ciboulette

Cannelé

Madeleine

M uffi n* DOUBLE CHOCOLAT / FRUITS ROUGES
Cooki@™ cHOCOLAT AU LAIT/ 3 CHOCOLATS
Brioche toastée nutella coco
Tarlelette feuilletée auxrommes
Fromage blanc au coutis pe saison
Gaufre sucre’

Gaufre Liegeoise ,
nutella / TARTINADE DE SPECULOOS / CARAMEL SALE

Gaufre gourmande ,
nutella, CREME FOUETTEE ET BRISURES DE SPECULOS
Part de cake

CHOCOLAT

Fruits de saison

A PICORER

EN SMOOTHIE prepare sur place a base de jus de pomme

*Produit decongelé

2,95¢
2,95¢
3,95¢
3,60¢
520°¢
4,20¢
4,20¢
4,60¢
530¢

6,10 ¢
4,20¢

4,40¢
4,95 °¢

Menus

1 dessert + 1 boisson 50 cl

Sandwich mixte 11,95¢
Sandwich gourmand 12,95¢

toutes les baguettes au choix hors mixte

ToaSté ou CIUb au choix |3,60 €
Salade au choix 13,95¢
Ptit surfeur 7,95¢

Croque-monsieur ou croque vache qui rit ®
1 Compote ou 1 glace Push Up
+ 1 Oasis 25 cl ou1eau 33 cl ou1jus 33 cl

Boissons
fraiches

Badoit verte 5o <
Yolvic atron 50 ¢
Volvic rraise 50 <l

Coca-Cola 5o«
NORMAL / SANS SUCRES

Sprite so«l
Fuzetea ricHe INTENSE / CITRON MENTHE 40 c|
Minute Maid orance 33 «l

Jus d'Orange Andros 2s «|

Orangina so«l

Schweppes Agrum so |

OasIS TROPICAL / POMME, CASSIS & FRAMBOISE 50 c|
Pulco citronnade 5o«

Sirop al'eau 25| ‘
CITRON / FRAISE / GRENADINE MENTHE / BARBE A PAPA

Heineken 0.0% sansatcootr 25 ¢

BOISSON
ClRAUDES

NOTRE CAFE EST 100 % ARABICA

U

Espresso / Décafeiné
Double espresso / Décafeiné

Cafe noisette

Grand creme
Cappuccino 20«

Chocolat chaud 20
The & Infusion

Demandez les produits de saison !

Le document recaprtulatif allergenes est en libre-acces et consultable aupres de nos equipes.

*hors gaufre, brioche et smoothie

3,35¢
3,70¢
3,95¢
4,20°¢
4,20°¢

4,20°¢
4,20°¢
4,20°¢
4,20°¢
4,20¢
4,20¢
4,20¢
4,20¢
3,30¢

4,70¢

2,40°¢
4,10¢
2,70
4,10¢
4,60¢
4,60¢
4,30°¢




